



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DSF Investments ApS
c/o Rasmus Grønbæk, Sallingvej 39, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 86 52 06

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: fcb5f5ZRpQ251683661

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Rasmus Grønbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

DSF Investments ApS
c/o Rasmus Grønbæk
Sallingvej 39, st. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 86 52 06
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grønbæk, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.990 t.kr. mod 4.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.989.696	4.985
1 Personaleomkostninger	-4.001.139	-4.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.916	-32
Driftsresultat	1.980.641	664
Andre finansielle indtægter	127.190	95
Øvrige finansielle omkostninger	-464.048	-494
Resultat før skat	1.643.783	265
2 Skat af årets resultat	-364.731	-63
Årets resultat	1.279.052	202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	1.218.052	143
Disponeret i alt	1.279.052	202



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	7
4	Kryptovaluta	31.057	15
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.057</u>	<u>22</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.057</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.615	28
	Andre tilgodehavender	195.067	27
	Tilgodehavender i alt	<u>209.682</u>	<u>55</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.054.942	829
	Værdipapirer i alt	<u>1.054.942</u>	<u>829</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.695.191</u>	<u>671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.959.815</u>	<u>1.555</u>
	Aktiver i alt	<u>2.990.872</u>	<u>1.577</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	2.249.666	1.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>2.410.666</u>	<u>1.191</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.947	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	16
Selskabsskat	293.230	41
Anden gæld	217.529	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.206</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>580.206</u>	<u>386</u>
Passiver i alt	<u>2.990.872</u>	<u>1.577</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.031.614	58.900	1.190.514
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	1.218.052	61.000	1.279.052
	100.000	2.249.666	61.000	2.410.666



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.980.731	4.268
Andre omkostninger til social sikring	20.408	21
	4.001.139	4.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.230	67
Årets regulering af udskudt skat	13.501	-4
	364.731	63



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.592.374	2.592
Kostpris 31. december 2023	2.592.374	2.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.584.458	-2.553
Årets afskrivninger	-7.916	-32
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.592.374	-2.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	7
4. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2023	97.490	97
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	97.490	97
Opskrivninger 1. januar 2023	-81.211	-40
Årets opskrivning	14.778	-42
Opskrivninger 31. december 2023	-66.433	-82
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.057	15
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.054.942
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-288.693



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


